
Zápis ze 4.kontrolního výboru ze dne 23.10.2019 

 

Přítomni – viz. příloha Prezenční listina 

Program:  

1. Zahájení, schválení programu  

2. Požadavek zastupitele Martina Langmajera o získání souhlasu ZMČ Praha 22 s kontrolou 
zákonnosti majetkových transakcí projednávaných na 6. ZMČ dne 12.9.2019 v bodě 6 
předkladatel Mgr. Ing. Lagner 

3. Požadavek zastupitele Martina Langmajera o získání souhlasu ZMČ Praha 22, s kontrolou 
zákonnosti majetkové transakce, projednávané na 6. ZMČ dne 12.9.2019 v bodě 5.2 
předkladatel Mgr. Kosař 

4. Plnění úkolu z 3. zasedání ZMČ - prověření plněné služby za rok 2018 

5. Plnění úkolu z 4. zasedání ZMČ – kontrola stavu vymáhání pohledávek ÚMČ P 22 

6. Úkol z 5. zasedání ZMČ - prověření  udělení výjimky ze Směrnice ÚMČ Praha 22 č.1/2019 na 
zajištění VZMR s názvem „Výstavba multifunkční sportovní haly v areálu SK Čechie - 

zpracování PD" dle úkolu ze ZMČ 

7. Různé 

 

Jednání zahájil předseda kontrolního výboru v 17:00 přivítáním členů a hosta výboru. 

1. Účastníci byli seznámeni s programem jednání, který byl doplněn nově bodem č. 2 a č. 3  a 

došlo k přesunutí dalších bodů, celkem tedy 7. K programu v tomto znění nebyly další 

výhrady. Dále byl schválen ověřovatel zápisu – Mgr. Jiří Matyášek a schválena účast hosta 

KV  

Hlasování:  4:0:0 

 

2. Písemný požadavek p. Langmajera - výhrady k převodu pozemků v ulici Nad Volyňkou – 

bude zaslán písemný podklad do prosincového konání ZMČ. Podklady budou zaslány 

v předstihu, aby zastupitelé mohli dát úkol KV – k tomuto bodu byla vedena diskuse 

Usnesení: KV žádá ZMČ Praha 22 o pověření úkolem kontroly zákonnosti majetkové                 
transakce projednávané na 6. ZMČ dne 12.9.2019 v bodě 6 předkladatelem 
Mgr. Ing. Lagnerem, včetně smlouvy o spolupráci 

Hlasování :  3:0:1 

 

3. Písemný požadavek p. Langmajera  o získání souhlasu ZMČ Praha 22  s kontrolou  

a/ zákonnosti majetkové transakce projednávané na 6. ZMČ dne 12.9.2019 v bodě 5.2 
předkladatelem Mgr. Kosařem – k tomuto bodu se vedla diskuse 



b/prověření zákonnosti jednání Mgr. Kosaře při svévolném poskytnutí slevy SVJ při prodeji 
majetku MČ 

Usnesení: KV žádá ZMČ Praha 22 o pověření úkolem kontroly zákonnosti majetkové                 
transakce projednávané na 6. ZMČ dne 12.9.2019 v bodě 5.2 předkladatelem 
Mgr. Kosařem 

Hlasování: 3:0:1 

4. Prověření plněné služby za rok 2018. KV souhlasí s předloženým materiálem poskytnutých 

služeb za rok 2018. Tento úkol uložilo 3.ZMČ dne 27.2.2019 v bodě 12.1 – dotazy 

zastupitelů. KV neshledal závady. V dílčím bodu Podhůrský, je postupováno samostatně 

ÚMČ.  Jedná se o výstavu loutek.   

Usnesení: KV souhlasí s předloženým materiálem poskytnutých služeb za rok 2018. 

Tento úkol uložilo 3.ZMČ dne 27.2.2019 v bodě 12.1 – dotazy zastupitelů. KV 

neshledal závady v dílčím bodu Podhůrský, je postupováno samostatně ÚMČ 

Mgr. Kosařem. Jedná se o výstavu loutek. 

Hlasování: 4:0:0 

5. Trvá 

6. K bodu se vedla diskuse, KV prostudoval Směrnici ÚMČ č. 1 /2019 O zadávání veřejných 

zakázek, zejména bod 4.5.3 – další ustanovení o zadávání VZMR, byl prostudován i zápis 

ze 17. RMČ ze dne 10.7.2019, bod 7.  

Usnesení:  KV konstatoval, že odůvodnění přijatého usnesení RMČ dostatečně nenaplnilo    

dikci bodu 4.5.3 směrnice 1/2019, platné od 10.4.2019 

Hlasování: 3:1:0 

7. Různé: 

Usnesení: KV žádá ZMČ o pověření, zda cena uzavřená ve „Smlouvě na zpracování studie a 

spojeného řízení na ÚR a SP pro záměr  výstavby školky „V Bytovkách“  na území 

MČ Praha 22“, je konečná pro vydání stavebního povolení a dokumentace pro 

provedení stavby. 

Hlasování: 3:0:1 

 

Zapsala:   

Irena Röslerová – tajemnice kontrolního výboru 

Schválil:  

Bc. Miroslav Roth – předseda kontrolního výboru 

Ověřil: 

Mgr. Jiří Matyášek – ověřovatel zápisu 


